平成 27 年 8 月 6日

各  位

会 社 名 日本精密株式会社

(JASDAQ コード番号：7771)

代表者名 代表取締役社長 岡林 博

問合せ先 上席執行役員 朴 成鎭

(TEL (048)225-5311)

第三者割当による新株式及び第３回新株予約権の発行の

払込完了に関するお知らせ

平成27年 7月17日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による

新株式及び第３回新株予約権の発行に関し、本日下記のとおり払込が完了いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、当該新株式及び第３回新株予約権の発行の詳細につきましては、平成 27 年 7

月 17 日付当社開示資料「第三者割当による新株式及び第３回新株予約権の発行に関す

るお知らせ」をご参照下さい。

記

１．新株式及び第３回新株予約権の発行要領

①新株式発行の概要
（１）払込期日 平成 27 年 8月 6日（木）

（２）発行新株式数 普通株式 730,000 株

（３）発行価額 1 株につき 274 円

（４）発行価額の総額 200,020,000 円

（５）資本組入額 100,010,000 円（1株につき 137 円）

（６）募集又は割当方法
  （割当先）

第三者割当方式
佐藤眞吾氏  730,000 株

②第３回新株予約権発行の概要
（１）発行期日 平成 27 年 8月 6日（木）

（２）新株予約権の総数 730 個（新株予約権 1個につき 1,000 株）

（３）発行価額 総額 2,993,000 円（新株予約権 1個につき 4,100 円）

（４）当該発行による
   潜在株式数

730,000 株（新株予約権 1個につき 1,000 株）

（５）調達資金の総額

203,013,000 円
（内訳）新株予約権発行による調達額：2,993,000 円

新株予約権行使による調達額：200,020,000 円
（６）行使価額 1 株当たり 274 円

（７）行使可能期間 平成 27 年 8月 7日から平成 28 年 8月 6日

（８）募集又は割当方法
  （割当先）

第三者割当方式
佐々治雄氏  730 個

２．今回の増資による発行済株式総数及び資本金の推移

  増資前の発行済株式総数 17,661,999 株 （増資前の資本金の額 1,715,821,965 円）

   増資による増加株式数    730,000 株  （増加する資本金の額   100,010,000 円）

   増資後の発行済株式総数  18,391,999 株  （増資後の資本金の額 1,815,831,965 円）

  ※新株予約権については行使前であるため加味しておりません。

                                    以 上